
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

12.07.2024 № 2972-п 

 

 

О внесении изменения  в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 

муниципальные  образовательные организации, реализующие  

образовательные программы дошкольного образования» 
 

 

В целях доведения до сведения граждан информации о категориях 

граждан, имеющих право на внеочередное и первоочередное зачисление 

детей в образовательные организации  Администрация Беловского 

городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление  Администрации Беловского 

городского округа от 10 января 2023 года №14-п «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Постановка на учет и направление детей в муниципальные  

образовательные организации, реализующие образовательные программы 

дошкольного образования», изложив пункт 2.7 административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и 

направление детей в муниципальные образовательные организации, 

реализующие образовательные программы дошкольного образования», в 

следующей редакции: 

«2.7. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих 

предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и 

источников официального опубликования), в том числе регулирующих право 

на внеочередное и первоочередное  зачисление детей, размещается 

на официальном сайте Уполномоченного органа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и на ЕПГУ, РПГУ, официальном 

http://www.belovo42.ru/
http://www.gosuslugi.ru/


2 

 

сайте Управления образования Администрации Беловского городского 

округа». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в  газете «Беловский вестник».  

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)  

разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Беловского городского округа                                 

Г.В. Овчинникову. 

 

 

Глава  Беловского  

городского округа                                                                           А.В. Курносов 


